
ZARZĄDZENIE NR 12/2021 
WÓJTA GMINY DOMANICE 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Domanice na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.)  oraz § 12 pkt 2  Uchwały Nr XXI/138/2020 Rady Gminy Domanice z dnia 
16 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Domanice na rok 2021 zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1) W wyniku dokonanych zmian zwiększono dochody budżetu ogółem o kwotę 
176.272,70 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

- dochody bieżące zwiększono o kwotę 176.272,70 zł. 

2) Dochody ogółem po zmianach wynoszą 15.182.425,70 zł,w tym: 

-  dochody bieżące  15.152.425,70 zł, 

-  dochody majątkowe 30.000,00 zł. 

§ 2.        

1) W wyniku dokonanych zmian zwiększono wydatki budżetu ogółem o kwotę 
176.272,70 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększono o kwotę 176.272,70 zł. 

2) Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 15.968.425,70 zł,w tym: 

-  wydatki bieżące 15.109.224,70 zł, 

-  wydatki majątkowe 859.201,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Domanice 
 
 

Jerzy Zabłocki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8818726F-8D42-46B0-B4A6-B14BEDDA68F6. Podpisany Strona 1



Plan dochodów

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 12/2021
Wójta Gminy Domanice
z dnia 25 lutego 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 29 121,00 6 450,00 35 571,00

75011 Urzędy wojewódzkie 29 121,00 615,00 29 736,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

29 121,00 615,00 29 736,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 5 835,00 5 835,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 5 835,00 5 835,00

852 Pomoc społeczna 162 160,00 8 000,00 170 160,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

21 000,00 1 000,00 22 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

21 000,00 1 000,00 22 000,00

85216 Zasiłki stałe 47 000,00 7 000,00 54 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

47 000,00 7 000,00 54 000,00

855 Rodzina 4 822 000,00 161 822,70 4 983 822,70

85501 Świadczenie wychowawcze 3 236 000,00 -18 000,00 3 218 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 236 000,00 -18 000,00 3 218 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 459 000,00 180 802,70 1 639 802,70

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8818726F-8D42-46B0-B4A6-B14BEDDA68F6. Podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 459 000,00 179 000,00 1 638 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 1 802,70 1 802,70

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 20,00 20,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 20,00 20,00

85504 Wspieranie rodziny 113 000,00 -1 000,00 112 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

113 000,00 -1 000,00 112 000,00

Razem: 15 006 153,00 176 272,70 15 182 425,70

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8818726F-8D42-46B0-B4A6-B14BEDDA68F6. Podpisany Strona 2



Plan wydatków

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 12/2021
Wójta Gminy Domanice
z dnia 25 lutego 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 456 943,00 0,00 456 943,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 437 043,00 0,00 437 043,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 1 500,00 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -1 500,00 8 500,00

750 Administracja publiczna 1 711 250,00 6 450,00 1 717 700,00

75011 Urzędy wojewódzkie 29 121,00 615,00 29 736,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 480,00 615,00 25 095,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 614 129,00 0,00 1 614 129,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 400,00 30 000,00 67 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 -30 000,00 80 000,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 5 835,00 5 835,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 5 270,00 5 270,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00

801 Oświata i wychowanie 5 968 165,00 0,00 5 968 165,00

80101 Szkoły podstawowe 3 967 196,00 0,00 3 967 196,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 550,00 -300,00 121 250,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 300,00 800,00

852 Pomoc społeczna 605 595,00 8 000,00 613 595,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

39 000,00 1 000,00 40 000,00

3110 Świadczenia społeczne 39 000,00 1 000,00 40 000,00

85216 Zasiłki stałe 49 000,00 7 000,00 56 000,00

3110 Świadczenia społeczne 49 000,00 7 000,00 56 000,00

855 Rodzina 5 052 663,00 161 822,70 5 214 485,70

85501 Świadczenie wychowawcze 3 236 000,00 -18 000,00 3 218 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 208 494,00 -17 847,00 3 190 647,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 005,00 -153,00 3 852,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 459 000,00 180 802,70 1 639 802,70

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8818726F-8D42-46B0-B4A6-B14BEDDA68F6. Podpisany Strona 1



2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 1 802,70 1 802,70

3110 Świadczenia społeczne 1 296 885,00 175 275,00 1 472 160,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 275,00 1 225,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 2 500,00 3 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 20,00 20,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20,00 20,00

85504 Wspieranie rodziny 177 591,00 -1 000,00 176 591,00

3110 Świadczenia społeczne 109 360,00 -970,00 108 390,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 932,00 -20,00 47 912,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 187,00 -3,68 9 183,32

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 256,00 -1,20 1 254,80

4300 Zakup usług pozostałych 689,00 -4,12 684,88

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 770,00 -1,00 769,00

Razem: 15 792 153,00 176 272,70 15 968 425,70

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8818726F-8D42-46B0-B4A6-B14BEDDA68F6. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 12/2021 Wójta Gminy Domanice
z dnia 25 lutego 2021 roku

Zmiany w planie finansowym dochodów wynikają z otrzymania Zawiadomień
z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie o zmianach w planie dotacji Gminy
Domanice następująco:

- w dz. 750 roz. 75011 § 2010 zwiększono plan dotacji o kwotę 615,00 zł,
z przeznaczeniem na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej obejmujących
zadania wynikające z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy
o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych,

- w dz. 855 roz. 85503 § 2010 zwiększono plan dotacji o kwotę 20,00 zł
z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny
wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.

Ponadto otrzymano zawiadomienie z Urzędu Statystycznego w Warszawie
o przyznaniu Gminie dotacji:

- w dz. 750 roz. 75056 § 2010 w kwocie 5.835,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań
wynikających z ustawy o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań
w 2021 roku, w tym na wynagrodzenia w formie dodatków spisowych oraz na wydatki rzeczowe.

Następnie zmiany w planie finansowym dochodów wynikają z otrzymania zawiadomienia
otrzymanego z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie o ostatecznych kwotach
dotacji na 2021 rok, następująco:

- w dz. 852 roz. 85214 § 2030 zwiększono plan dotacji o kwotę 1.000,00 zł,
- w dz. 852 roz. 85216 § 2030 zwiększono plan dotacji o kwotę 7.000,00 zł,
- w dz. 855 roz. 85502 § 2010 zwiększono plan dotacji o kwotę 179.000,00 zł,
- w dz. 855 roz. 85501 § 2060 zmniejszono plan dotacji o kwotę 18.000,00 zł,
- w dz. 855 roz. 85504 § 2010 zmniejszono plan dotacji o kwotę 1.000,00 zł.
Konsekwencją dokonanych zmian w planie finansowym dochodów są dokonane zmiany w

planie finansowym wydatków.
Ponadto dokonano zwiększenia planu finansowego dochodów i wydatków w dz. 855 roz.

85502 § 2910 o kwotę 1.802,70 zł z tytułu zwrotu nienależnie pobranych za lata ubiegłe świadczeń
rodzinnych.

Powyższą zmianę w dz. 855 roz. 85502 § 2910 wprowadzono na podstawie art. 257 pkt 4
ustawy o finansach publicznych dotyczących zwrotu dotacji otrzymanych z budżetu państwa lub
innych jednostek samorządu terytorialnego.

Pozostałe zmiany w planie finansowym wydatków wynikają z bieżących potrzeb gminy i jej
jednostek organizacyjnych.

Wójt Gminy Domanice

Jerzy Zabłocki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8818726F-8D42-46B0-B4A6-B14BEDDA68F6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (3)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (4)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (5)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (6)


	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

